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weberfloor 4635 Design Grinded 
Stone 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Spalvotos cementinės liejamos grindys su užpildais (Terrazzo) galutinei dangai,  
10-15 mm. 
 
 

  

 

 

 

 

Paskirtis 

Savaime išsilyginantis spalvotas cementinis grindų mišinys su užpildais galutiniam grindų sluoksniui.  

Gali būti naudojamas parduotuvių, prekybos centrų, pramoninių patalpų, kuriose naudojami lengvos 

apkrovos keltuvai, viešose judėjimo zonose ir sandėliuose, taip pat gyvenamosiose patalpose. 

Dekoratyvinės grindų dangos - Terrazzo paviršiaus fonas yra kelių standartinių spalvų ir gali būti 

puikiu spalviniu patalpos elementu. Galima rinktis iš 3 spalvų.  

 

Savybės 

▪ Cementinė spalvota galutinė grindų danga su užpildais 

▪ Sudėtyje yra tamsių užpildų 1-4 mm (10-20%) 

▪ Homogeninė danga, ne dažas 

▪ Greitai kietėja – greitas įrengimas  

▪ Liejamas mašininiu arba rankiniu būdu 

▪ Apdirbus paviršių suformuojamas vientisas akmeninis paviršius 

▪ Visiškai lygios grindys – lengva priežiūra 

▪ Didelis atsparumas mechaninei apkrovai – ilgas tarnavimo laikas 

▪ Galima lieti ant šildomų grindų 

▪ CT-C30-F7 klasė 

 

Pagrindo paruošimas 

Tinkamas pagrindas yra geros kokybės lygus betonas arba grindų išlyginamasis mišinys. Paviršiaus 

tempiamasis stipris turi būti ne mažesnis kaip 1,5 MPa (C20/25 betono klasė). Nelygus pagrindas turi 

būti išlyginamas išlyginamas weber.floor PLUS, weber.floor 4310, weber.floor 3100, weber.floor 3030 

ar pan. mišiniais, priklausomai nuo galimų apkrovų ir džiūvimo laiko, prieš įrengiant weberfloor 4635 

Design grinded stone grindis. Visi gilūs įtrūkimai ir skylės paviršiuje turi būti užtaisyti. 

Paviršius turi būti tvirtas, švarus, riebalai ar kitos sukibimą mažinančios medžiagos turi būti 

pašalinamos, dulkės kruopščiai nusiurbtos.  

Prieš galutinės dangos įrengimą privaloma iškloti minkštu apvadu visas kietas vertikalias jungtis – 

sienas, kolonas ir kt., taip išvengiant nepageidaujamų įtrūkių. 

Jei yra rizika, jog pagrindas judės, jį būtina sutvirtinti plieniniu armatūros tinklu, pvz., strypo skersmuo 

turėtų būti 5 mm, o akutės plotis – 150 mm. Plieninė armatūra prisukama prie pagrindo ir įliejama į 

bazinį sluoksnį. 

Liejant mišinį ant šildomų grindų svarbu atkreipti dėmesį, kad prieš liejimo darbus šildymas turi būti 

išjungtas.  

Pagrindas visada gruntuojamas weber MD16 (4716) gruntu ir paliekamas džiūti 2-4 val. Būtina vengti 

skysčių sankaupų. 

 

 

 



TECHNINIAI DUOMENYS 

weberfloor 4635 Design Grinded Stone 

Išeiga Sąnaudos 1,9 kg/m2/mm  

5 mm - 9,5 kg/m2 

10 mm - 19kg/m2 

 

Minimalus sluoksnio storis 10 mm 

Maksimalus sluoksnio storis 15 mm 

Vandens poreikis 3,2-3,4 l/20kg  (16-17% sausosios masės) 

 

Džiūvimo laikas 1-3 dienos nuo išliejimo iki šlifavimo 

 

Naudojimo temperatūra +10...+25 °C. Optimali +15... +20 °C 

 

Stiprio gniuždant klasė C30 (EN 13813) 

Lenkimo stipris po 28 parų F7  (EN 13813) 

Sukibimas su betonu po 28 parų  >2,0 MPa 

Susitraukimas po 28 parų < 0,50 mm/m (EN 13454-2) 

Atsparumas nusidėvėjimui 

 

RWA 20 (EN 13892-5) 

 

Atsparumas ugniai                             A2fl-s1 (EN 13501-1) 

Atsparumas drėgmei                         Atsparus 

Takumas pagal weber standartą 

 

195–205 mm  

Spalvos Off White G10,  

Warm Grey G40,  

Dark Grey G80 

 

Tinkamas naudoti 

 

6 mėn. nuo pagaminimo datos (neatidarytą pakuotę 

laikant sausoje vietoje) 

 

Įpakavimas 20 kg maišas 

Klimato poveikis (GWP)                     0,388 kg CO₂e/kg 

 

 

Produkto paruošimas naudojimui 

20 kg weber 4635 mišinio maišoma su 3,2-3,4 litrais švaraus vandens (16-17 % nuo sausos masės). 

Maišoma elektriniu maišytuvu apie 2 minutes. Būtina įsitikinti, jog mišinys yra vienalytis, jame 

nesusidarė gumulų, oro burbuliukų. Pumpuojant mišinį mechaniniu būdu, mišinio takumo savybės 

tikrinamos prieš pumpuojant ir viso liejimo metu.  

Skiedinio sunaudojimo laikas normaliomis sąlygomis (+10…+25°C) yra apie 15 minučių įpylus vandens. 

Šaltomis sąlygomis naudoti šiltą vandenį (max. 25°C). Nepilti daugiau vandens nei nurodyta  

instrukcijoje, nes tai gali pakenkti galutiniams mišinio stiprumui, spalvai arba sukelti sluoksnių 

atskyrimą.  

Darbo instrukcija 

Pastatas, kuriame atliekami darbai turi turėti stogą, langų ir durų angos privalo būti uždengtos. 

Darbo metu ir savaitę po to pagrindo ir aplinkos temperatūra turi būti ne žemesnė kaip +10°C 

(optimali +20°C). Mišinys liejamas 10 -15 mm sluoksniu rankiniu arba mašininiu būdu, 6-8 m pločio 

juostomis. Siūlių sandarinimui naudojamas poliuretaninis elastingas sandariklis. Platesnės patalpos 

dalinamos į barus. Skiedinys paskleidžiamas plienine arba dantyta (reguliuojama) mentele. Skiedinį 

skleisti be pertraukų tol, kol bus išlyginta visa patalpa. Nesukietėjęs skiedinys nuo darbo įrankių 

plaunamas vandeniu, sukietėjęs pašalinamas mechaniniu būdu.  

Džiūvimas: Galima lengva apkrova po 24 valandų, visiškai sukietėja po savaitės, kuomet aplinkos 

temperatūra +23°C. Gautas paviršius gali būti eksploatuojamas kaip galutinė danga. Žemesnė 

aplinkos temperatūrą ir aukštesnė santykinė drėgmė gali prailginti džiūvimo laiką. 

Paviršiaus apdorojimas: Rekomenduojama paviršių apdoroti naudojant  „HTC“ arba analogišką 

poliravimo technologiją. Gaunamas rezultatas – ypač funkcionalus, puikiai atrodantis, visiškai lygus 

ir plokščias paviršius. Poliravimo metu atsivėrus poroms siūloma naudoti porų 

užpildymo/sandarinimo priemonę Jontec Plaza. Poliravimo darbus galima atlikti ne anksčiau kaip 

po 24 val. po mišinio išliejimo esant +20°C temperatūrai. Esant +10°C temperatūrai, mišinio džiūvimo 

laikas gali pailgėti iki 3 parų. Poliravimo darbai atliekami remiantis dekoratyvinės cementinės 

dangos gamintojo rekomendacijomis. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pastabos 

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos 

taisyklių. Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia 

vykdytojo nuo pareigos turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. Naudotus įrankius ir 

indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų ir 

drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu. Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio 

patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją. 

 

Galutinė danga 

 

Prieš eksploatuojant paviršių būtina apsaugoti nuo pažeidimų ir nešvarumų,  taip pat suteikti 

paviršiui alyvų ir dulkių atstūmimo savybes, taip naudojant  dekoratyvinės cementinės dangos 

apsauginę impregnavimo sistemą weber.floor Protect. Apsauginis impregnantas užtikrina 

atsparumą vandeniui ir dėmėms, suteikia ilgalaikę apsaugą, sukurdamas trinčiai itin atsparų 

sluoksnį bei užtikrina matinį ir natūralų dangos paviršių. 

 

 


